40 filttil¡ forti 
44 fil¡t o f ilttil¡ fir og ferti 
50 femtil¡ femti 
60 f eitil¡ sexti 
67 fül¡ro o f e1:til¡ syv og sexti 
70 filttil¡ setti 
78 ott o [ilttil¡ Att og setti 
80 ottiq Atti 
83 h:el¡ o ottil¡ tre og A.tti 
90 nittil¡ nitti 
100 l¡unbtebe hundrede 
101 :unbtebe o en hundrede og en 
102 uñbtebe o tul¡ hundrede og to 
200 tui l¡unbtebe to hundrede 
233 tu l¡unbtebe o ttel¡ to hundrede og tre 

o tteberoe og tredeve 
300 h:el¡ gunbtebe tre hundrede 
400 flte l¡unbtebe füe hundrede 
500 fem I)unbtebe fem hundrede 
600 f e1: l¡unbtebe sex hundrede 
700 f üI)ro l¡unbtebe syv hundrede